
 

 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА  

  
П О СТ А Н О В Л Е Н И Е  

  
26.07.2017                                 № 2435  
  
 

О внесении изменений в постановление администрации  
города Мурманска от 01.08.2013 № 1993 «О внесении изменений в 

приложение к постановлению администрации города Мурманска от 
01.06.2011 № 909 «Об утверждении Типового порядка определения платы 
за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам 

деятельности муниципальных бюджетных учреждений города Мурманска, 
для граждан и юридических лиц» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О 
некоммерческих организациях», руководствуясь статьей 45.2 Устава 
муниципального образования город Мурманск, п о с т а н о в л я ю:  

  
1. Внести в постановление администрации города Мурманска от 01.08.2013 

№ 1993 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 
города Мурманска от 01.06.2011 № 909 «Об утверждении Типового порядка 
определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к 
основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений города 
Мурманска, для граждан и юридических лиц» следующее изменение: 

- пункт 4 изложить в следующей редакции: 
«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования.». 
 
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 

 
3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 
 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 13.08.2013. 



2 
 

 

 
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Мурманска Лыженкова А.Г. 
   

 
 
Глава администрации  
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев  


